
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

11.02.2021                                                                                       10-П-176  

 

Ханты-Мансийск 

 

 

В соответствии с порядком предоставления и распределения 

субсидии из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,  

в том числе за счет средств федерального бюджета, городским округам  

и муниципальным районам Ханты-Мансийского автономного  

округа – Югры на реализацию отдельных мероприятий федеральных 

проектов, входящих в состав национального проекта «Образование», 

организацию деятельности молодежных трудовых отрядов и допризывной 

подготовки молодежи, утвержденным постановлением Правительства  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 5 октября 2018 года  

№ 338-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры «Развитие образования» (приложение 36), приказом 

Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 22 декабря 2020 года № 10-П-1948  

«О проведении отбора городских округов и муниципальных районов  

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ПРИКАЗ 

Об итогах конкурсного отбора  

на предоставление в 2021-2022 годах субсидии  

из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,  

в том числе за счет средств федерального бюджета на создание  

на базе общеобразовательных организаций детских технопарков 

«Кванториум» в рамках федерального проекта  

«Современная школа» национального проекта «Образование» 



 2 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на предоставление  

в 2021-2023 годах субсидии из бюджета Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры, в том числе за счет средств федерального бюджета  

на создание на базе общеобразовательных организаций детских 

технопарков «Кванториум» в рамках федерального проекта «Современная 

школа» национального проекта «Образование», учитывая протокол 

заседания экспертной комиссии по проведению конкурсного отбора 

муниципальных районов и городских округов на предоставление  

в 2021-2023 годах субсидии из бюджета Ханты-Мансийского автономного  

округа – Югры, в том числе за счет средств федерального бюджета  

на создание на базе общеобразовательных организаций детских 

технопарков «Кванториум» в рамках федерального проекта «Современная 

школа» национального проекта «Образование» от 1 февраля 2021 года №1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги конкурсного отбора на предоставление  

в 2021-2022 годах субсидии из бюджета Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры, в том числе за счет средств федерального бюджета  

на создание на базе общеобразовательных организаций детских 

технопарков «Кванториум» в рамках федерального проекта «Современная 

школа»  национального проекта «Образование» в соответствии  

с Приложением к настоящему приказу.  

2. Отделу организационной работы и защиты информации 

Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры осуществить рассылку настоящего приказа  

в соответствии со списком рассылки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  

на заместителя директора - начальника управления непрерывного 

профессионального образования и науки. 

 

 

 

И.о. директора  

Департамента 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
016A7D5F0065AB8DB24CF8066319A36B3A 
Владелец  Возняк  Снежана Александровна 
Действителен 18.02.2020 с по 18.02.2021 

С.А. Возняк 

 

  



Приложение к приказу  

Департамента образования и молодежной политики  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

от «__» ____________ 2021 года 

 

 

Итоги конкурсного отбора на предоставление  

в 2021-2022 годах субсидии из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в том числе за счет средств 

федерального бюджета на создание на базе общеобразовательных организаций детских технопарков «Кванториум» в 

рамках федерального проекта «Современная школа»  национального проекта «Образование» 

 

 

  

№ п\п Наименование муниципального 

района/городского округа 

Год создания детского 

технопарка «Кванториум» 

Показатель, ед. 

1.  Городской округ Сургут 2021 1 

2.  Городской округ Когалым 2022 1 

 

 


